QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ biên tập Trang thông tin

 điện tử Chi cục Quản lý chất lượng nông, lâm và thủy sản

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC QUẢN LÝ

CHẤT LƯỢNG NÔNG, LÂM VÀ THỦY SẢN BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-SNN ngày 31/3/2017 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên chế và

mối quan hệ công tác của Chi cục Quản lý chất lượng nông, lâm và thủy sản Bình

Thuận;

Căn cứ Công văn số 626/CCQLCL-HCTH ngày 25/10/2021 của Chi cục Quản lý

chất lượng nông, lâm và thủy sản về việc thực hiện các nhiệm vụ cải thiện Chỉ số

DDCI, PCI năm 2021.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ biên tập Trang thông tin điện tử (Website) Chi cục Quản lý

chất lượng nông, lâm và thủy sản gôm các ông, bà có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Ông Lê Ngọc Thành, Phó Chi cục trưởng

2. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Bộ, Phó Trưởng phòng QLCL;

- Ông Trần Văn Đoàn, Chuyên viên phòng QLCL (Phụ trách Quản trị mạng).

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ biên tập Trang Website Chi cục Quản lý chất lượng

nông, lâm và thủy sản:

- Tổ biên tập có nhiệm vụ và hoạt động theo Quy chế hoạt động Trang Website

của Chi cục.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật trong việc đăng tải nội dung thông tin, hình

ảnh trên Trang Website của Chi cục.

- Tổ biên tập có trách nhiệm quản lý, điều hành và phát triển nội dung, chất

lượng thông tin trên Trang Website của Chi cục; Thường xuyên kiểm tra, rà soát, bổ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH THUẬN

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG, LÂM  VÀ THUỶ SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CCQLCL

 Bình Thuận, ngày      tháng     năm 2021

sung, điều chỉnh các nội dung tin, bài, ảnh trước khi đăng tin; cập nhật đăng tin, bài

về các văn bản chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước đã ban hành

có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của Chi cục nhằm phục vụ tốt yêu cầu tra cứu

thông tin của nhân dân; Theo dõi các kiến nghị, phản ánh của tổ chức, cá nhân trên

Trang Website, kịp thời báo cáo lãnh đạo Chi cục để giải quyết theo đúng thẩm quyền

quy định.

Điều 3. Tổ biên tập của Chi cục làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 1

và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận :                     CHI CỤC TRƯỞNG
-Như điều 4;

-Sở NNPTNT (b/cáo);

-Lãnh đạo Chi cục;

-Trang TTĐT Chi cục (nội bộ);

-Lưu: VT, QLCL (2b).

                                                                                  Ngô Minh Uyên Thảo

		2021-11-01T15:23:43+0700
	Việt Nam
	Ngô Minh Uyên Thảo<thaonmu@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-01T16:05:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục quản lý chất lượng nông lâm và thủy sản<ccqlclnlts@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-01T16:05:40+0700
	Việt Nam
	Chi cục quản lý chất lượng nông lâm và thủy sản<ccqlclnlts@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-01T16:06:01+0700
	Việt Nam
	Chi cục quản lý chất lượng nông lâm và thủy sản<ccqlclnlts@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-01T16:06:26+0700
	Việt Nam
	Chi cục quản lý chất lượng nông lâm và thủy sản<ccqlclnlts@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!